

Syli

TUKIKOTI



jokainen lapsi on sylin arvoinen

Tukikoti avuksi elämän tiellä

Ohjaamme lasta oman tien kulkemisessa. Pohdimme minne tie vie ja miten matkasta voi iloita. Maailma on hyvä ja turvallinen paikka, siellä uskaltaa kasvaa.

Tukikoti Syli on tarkoitettu alle 18-vuotiaille lapsille. Se toimii sijaishuoltopaikkana, jonne lapset tulevat avohuollon tukitoimena, huostaan otettuina tai kiireellisesti sijoitettuina. Sylitalot ovat seitsemänpaikkaisia

Tuemme toiminnassamme lapsen omia voimavaroja, jotka vaikuttavat myönteisellä tavalla hänen kasvuunsa ja kehitykseensä sekä hänen itsetuntonsa voimistumiseen. Kasvatamme lasta siten, että hän saa osakseen ymmärtämystä, hellyyttä ja turvaa. Ohjaamme lasta noudattamaan sopimuksia ja kantamaan vastuuta.

Turvallisen arjen lisäksi painotamme Sylissä sitä, että jokainen lapsi saa hänelle sopivaa kuntoutusta. Kuntoutusmuotoja ovat sosiaalinen ja kasvatuksellinen kuntoutus: koulu, arjessa ohjaaminen ja erilaiset harrastukset, lastensuojelullinen kuntoutus oma-ohjaajan kanssa, psykoterapeuttinen kuntoutus sekä seksuaalineuvonta.

Tukena myös vanhemmuudessa

Kiinteä yhteistyösuhde lapsen perheeseen luo pohjan Sylin hoidon onnistumiselle. Kunnioitamme perheitä ja työskentelemme avoimesti ja totuudenmukaisesti. Ohjaamme perheitä arjen kasvatustyössä, ja perheet saavat tukea elämänhallintaan liittyvien taitojen opettelemisessa. Etsimme myönteisiä ratkaisumalleja yhdessä.

Keskitymme toiminnassamme lapsen ja hänen perheensä vahvuuksien löytämiseen ja tukemiseen. Hyvän hoidon lisäksi huolehdimme, että lapsen yksilöllisyyttä ja yksityisyyttä kunnioitetaan ja koulunkäyntiä ja harrastuksia tuetaan. Pyrimme saamaan vanhemmat mukaan toimintaan.

maailma on täynnä pieniä iloja



Omaohjaaja on lapsen luottoaikuinen

Omaohjaajatyö menetelmänä edustaa yksilöllisyyttä lapsen hoidossa ja kasvatuksessa. Työn sisältö on suunnitelmallinen ja tavoitteellinen, lapsen tarpeita ja toiveita vastaava. Työ on korjaavaa ja ehyttävää sekä mukavaa yhdessäolona. Omaohjaaja ottaa vastaan iloja ja murheita, kannattelee ja tarjoaa korjaavia kokemuksia. Omaohjaaja kohtaa lapsen arjessa.

Omaohjaajatyön sisältö vaihtelee hoidollisesta tunnesuhteesta ja korjaavasta ihmis-suhteesta leffaseuraksi ja vaatteiden ostajaksi. Omaohjaajan ja lapsen vuorovaikutuksellinen suhde toimii hoidon ja työskentelyn perustana. Omaohjaajasuhde tarjoaa lapselle luottamuksellisen ja lämpimän, välittävän suhteen turvalliseen aikuiseen, jolla mahdollistetaan lapsen psyykinen ehytyminen ja oman identiteetin vahvistuminen.

Terapeuttinen omaohjaaja perehtyy huolella lapsen kokonaisvaltaiseen tilanteeseen, johon vaikuttavat menneisyys, jossa eletään nykyisyyttä mutta katsotaan myös tulevaisuuteen. Omaohjaaja edistää toiminnallaan turvalliseen aikuisjohtoisuuteen perustuvan ja hyväntahtoisen hoitoilmapiirin syntymistä lapsen kanssa. Tarvittava tieto jaetaan kaikille ohjaajille. Koko työyhteisö osallistuu myös jokaisen lapsen kasvatustyöhön. Ohjaajalla on tärkeä tehtävä kanssakulkijana, tukijana, ohjaajana ja kasvuympäristön suunnittelijana. Hyvä kasvatussuhde muodostuu vähitellen, ajan kanssa, sillä ohjaajan on ansaittava asemansa jokaisen lapsen kanssa erikseen.

Sylin jokaiselle lapselle nimetään kaksi omaohjaajaa. Omaohjaajan suhde lapseen toteutuu sekä toiminnallisella tasolla että tunnetasolla:

- ☞ Omaohjaaja huolehtii työparinsa kanssa omaohjattavan hoitoprosessista.
- ☞ Omaohjaa reflektoi työskentelyään.
- ☞ Omaohjaaja huolehtii suhteen rakentamisesta lapseen.
- ☞ Omaohjaajatyöskentelyssä on lapsen kanssa kahden keskeisiä tapaamisia viikoittain.
- ☞ Omaohjaaja on kiinnostunut lapsesta ja kysyy mitä hänelle kuuluu, miten hänellä menee.
- ☞ Omaohjaaja kiittää, kehuu ja kannustaa.
- ☞ Omaohjaaja tekee yhteistyötä vanhempien kanssa.
- ☞ Omaohjaaja pitää säännöllisesti yhteyttä lapsen perheeseen.
- ☞ Omaohjaaja on läsnä lasta koskevilla neuvotteluilla ja palavereilla.
- ☞ Omaohjaaja toimii tarvittaessa lapsen äänenä neuvotteluissa.
- ☞ Omaohjaaja työskentelee lapsen verkostojen kanssa.



TUKIKOTI

Tukikoti Syli Kaarinassa, Piikkiössä ja Turussa

Kaarina ja Ullakko

Syli Kaarinan keltainen yli satavuotias, kaunis puutalo ihastuttaa maalaismaisemassa omenapuiden keskellä, lähellä merenrantaa. Iso piha, verstas, uimaranta, kanootit ja vene tuovat lisäiloa Sylin väelle. Kodikkaasti sisustetut huoneet ja yhteistilat saavat esikoulu- ja kouluikäiset asukkaat viihtymään. Sisustuksesta on ripaus vanhaa ja sopivasti uutta sekaisin. Bussipysäkillä kävelee viidessä minuutissa ja busseja kulkee mukavasti päiväaikaan. Koulumatka hoituu kävelen tai pyöräillen.

Syli Kaarinan yläkerrassa on erillinen kaksio ”ullakko” täysi-ikäistyvälle itsenäistymisharjoittelun tueksi. Ullakkoa voidaan käyttää myös 18 vuotta täyttäneen nuoren aikuisen asumiseen ja tiiviin jälkihuoltopalvelun toteuttamiseen.

Piikkiö

Syli Piikkiön kalliopohjaisella rinnetontilla Piikkiön keskustassa Hadvalan alueella kohoaa kahteen tasoon rakennettu Sylimitalo, jonka selkeälinjainen arkkitehtuuri toimii mainiosti sijoitettujen esikoulu- ja kouluikäisten lasten Syli-kotina. Talossa on iso katettu terassi, oma piha ja erillinen grillikota. Asumista täydentää omaan uima-altaaseen pulahdus ja takkatulen ihailumahdollisuus sohvalla köllötellen. Syli Piikkiössä on tarvittavat ainekset hemmottelemaan arkeen ja ikimuistoisiin juhlahetkiin. Nuoret saavat arvostamaansa yksityisyyttä ja ”pesämäisyyttä” omista nuorekkaissa sopeissaan. Piikkiön keskustan monipuoliset palvelut löytyvät kilometrin päästä ja yhtenäiskouluun tulee koulumatkaa vajaa 2 km. Bussipysäkillä on kävelymatka ja kulkuyhteydet Kaarinaan ja Turkuun toimivat hyvin.

Turku

Turussa Mälikkälän kaupunginosassa, rauhallisella omakotialueella sijaitseva Syli tarjoaa sijoituspaikan esikoulu- ja kouluikäisille lapsille. Kaksikerroksisessa avarassa tiilitalossa riittää tilaa omaan rauhaan sekä yhteisiin tekemisiin niin sisällä kuin ulkona. Kallioinen ja havumetsäinen luonto rajaa rauhallisen asuinalueen. Persoonallisesti sisustetut huoneet ovat nuorille mieluisia. Nuori saa toivoa omannäköistään ilmettä omaan koloonsa. Luonto monipuolisine kuntoiluratoineen ja pelikenttineen on lähellä. Länsi-keskus kattavine palveluineen on kävelymatkan päässä. Eristäjänmutkalta on erinomaiset joukkoliikenneyhteydet.

Sylissä eletään hyvää orkea

Syli Kaarina

Ruokokatu 6
20780 Kaarina
puh. 0400 811 021
toimisto.kaarina@tukikotisyli.fi
Lastenkodin johtaja:
Heli Virtanen

Syli Turku

Eristäjänmutka 35
20320 Turku
puh. 0400 229 901
toimisto@tukikotisyli.fi
Lastenkodin johtaja:
Kirsi Kivilinna-Saapunki

Syli Piikkiö

Laahamäentie 14
21500 Piikkiö
puh. 0400 455 668
toimisto.piikkio@tukikotisyli.fi
Lastenkodin johtaja:
Katri Kivilinna

Paikkatiedustelut Sylien numeroista.

Syli Neuvottelutila

Piispanristintie 1, 2.krs
20760 Piispanristi